
お得意様　各位

〒870-0941

大分市大字下郡3260番地の10

TEL　097-569-0854

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、

　厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社の発泡スチロール破砕機の設置場所が第一工場から三佐工場へ移設

　する運びとなりました。つきましては、2025年8月15日から9月末までの移設工事期間の

　処分場及び処分方法が下記のとおり変更されます。ご了承の程よろしくお願い致します。

　尚、既に締結しております契約内容についての変更はございません。

　ご不明な点がございましたら担当営業までご連絡ください。

　お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後とも変わらぬお引き立てを賜ります

　ようお願い申し上げます。

敬具

旧　処分場

　　処分方法

破砕溶融

新　処分場

　　処分方法

破砕

電子マニフェストをご登録の際はご注意ください。

以上

発泡スチロール　処分場および処分方法の一時変更のお知らせ

〒870-0926　大分県大分市大字下郡1268番地の1

〒870-0108　大分県大分市大字三佐字古新田1323番

記


